INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - IPCM

Rua Manoel Lucio Rocha, 58 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | Tel.: (75) 31990903
CNPJ: 09.293.914/0001-62 – Email: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

                                           DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

         EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02/2025
CONTRATO: 02/2025.
DISPENSA: 002/2025
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA BAHIA.
CONTRATADA: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ:
03.551.831/0001-40

OBJETO Contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação de
sistema de folha de pagamento, sistema de patrimônio.

VIGÊNCIA: 01/02/2025 a 31/12/2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA.

ELEMENTO: 3.3.9.0.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE

CONTRATO DE TERCEIRO

UNIDADE: 09.09.00 – INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

CORAÇÃO DE MARIA.

 PROJ/ATIVIDADE: 2070 – MANUTENÇÃO DO INSTITUTO

FONTE DE RECURSOS - 03

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS).

VALOR MENSAL: R$ 1.000 (UM MIL REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INC. II, DA LEI 14.133/21.

CORAÇÃO DE MARIA, 29 de Janeiro de 2025.

Washington Luís Ferreira de Oliveira
Presidente IPCM

		2025-01-30T09:01:52-0300